
712082-2024 Page 1/14

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712082-2024 - Ergebnis

Frankreich – Organisation von Kulturveranstaltungen – MARCHE DE SERVICES POUR 
L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE #2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: SMEM
E-Mail: marchespublics@smem.fr
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: MARCHE DE SERVICES POUR L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE 
#2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
Beschreibung: La présente consultation concerne l'organisation de l'événement " An limiè #2 " 
pour sa deuxième édition. Le SMEM organise en partenariat avec la Ville du Vauclin, du jeudi 
5 au samedi 7 décembre 2024, la deuxième édition de " An Limiè " sur le site de la pointe 
faula. Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises à la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique.
Kennung des Verfahrens: 73a08fc7-acf1-4d26-a86e-e26809fddfbc
Interne Kennung: 2024 12 COM
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein
Zentrale Elemente des Verfahrens: appel d'offres ouvert

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 79952100 Organisation von Kulturveranstaltungen

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Décorations lumineuses et Mise en Lumière
Beschreibung: Mise en lumière et décoration du site dédié á l'événement
Interne Kennung: Lot 1

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 75200000 Kommunale Dienstleistungen
Optionen: 

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/712082-2024
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Beschreibung der Optionen: PSE 1 du lot 1 : La mise en lumière des cocotiers présents sur le 
site. Le prestataire indiquera clairement : - La puissance en KWh nécessaires pour un 
éclairage compte tenu des horaires d'ouverture indiquées dans le descriptif de l'événement á 
l'article 3 du CCTP - Le descriptif technique détaillé + photo - Le plan lumière prévisionnel

Erfüllungsort
Postanschrift: pointe faula  
Stadt: Le Vauclin
Postleitzahl: 97280
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Zusätzliche Informationen: site de la pointe faula , ville du vauclin

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Vermeidung und Verminderung der 
Umweltverschmutzung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: prix des prestations

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: valeur technique
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40,00
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: références et expériences

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein



712082-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: SMEM
Überprüfungsstelle: SMEM
Informationen über die Überprüfungsfristen: recours pré contractuel
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Los: LOT-0002
Titel: Show Féérique de Clôture
Beschreibung: Soirée de clôture de l'évènement avec un show soit sur l'eau, la terre ou dans 
les airs
Interne Kennung: Lot 2

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 75200000 Kommunale Dienstleistungen

Erfüllungsort
Postanschrift: pointe faula  
Stadt: Le Vauclin
Postleitzahl: 97280
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Zusätzliche Informationen: site de la pointe faula commune du Vauclin

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Vermeidung und Verminderung der 
Umweltverschmutzung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: prix des prestations

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

: Kriterium
: Art Qualität



712082-2024 Page 4/14

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschreibung: valeur technique
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40,00
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: références et expériences

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: SMEM
Überprüfungsstelle: SMEM
Informationen über die Überprüfungsfristen: recours pré contractuel
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Los: LOT-0003
Titel: La programmation et coordination
Beschreibung: - La programmation de l'ensemble des animations et ateliers - La coordination 
de l'ensemble des prestataires et ce en coordination avec le régisseur technique.
Interne Kennung: Lot 3

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 75200000 Kommunale Dienstleistungen
Optionen: 
Beschreibung der Optionen: PSE 1 Installation d'un écran géant / PSE 2 Gestion des 
invitations á la cérémonie d'ouverture et d'allumage le jeudi 5 décembre á 19h00 / PSE 3 
Identification visuelle sur site des différents pôles / PSE 4 Transport via navette/ PSE 5 Bornes 
photo

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Zusätzliche Informationen: Site de la pointe faula commune du Vauclin

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt



712082-2024 Page 5/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Beschreibung: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Vermeidung und Verminderung der 
Umweltverschmutzung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: prix des prestations

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: valeur technique
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40,00
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: références et expériences

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: SMEM
Überprüfungsstelle: SMEM
Informationen über die Überprüfungsfristen: recours pré contractuel
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Los: LOT-0004
Titel: Les supports
Beschreibung: Impression de différents supports de communication / reportage photos et 
vidéos et gestion des réseaux sociaux
Interne Kennung: Lot 4

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 75200000 Kommunale Dienstleistungen
Optionen: 
Beschreibung der Optionen: PSE 1 Tee-shirts organisation coupe femme en divers coloris 
PSE 2 Tee-shirts organisation coupe homme en divers coloris



712082-2024 Page 6/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Zusätzliche Informationen: site de la pointe faula commune du Vauclin

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Vermeidung und Verminderung der 
Umweltverschmutzung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: prix des prestations

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: valeur technique
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40,00
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: références et expériences

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: SMEM
Überprüfungsstelle: SMEM
Informationen über die Überprüfungsfristen: recours pré contractuel
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM



712082-2024 Page 7/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Los: LOT-0005
Titel: Recherche de sponsors / partenaires financiers
Beschreibung: La recherche de sponsors et partenaires financiers privés pour un montant total 
maximal de 150.000 
Interne Kennung: Lot 5

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 75200000 Kommunale Dienstleistungen

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Zusätzliche Informationen: Site de la pointe Faula Commune du Vauclin

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Vermeidung und Verminderung der 
Umweltverschmutzung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: pourcentage de commission

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: valeur technique moyens mis en oeuvre pour atteindre les objectifs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40,00
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: références et expériences

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 30,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung



712082-2024 Page 8/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 

Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: SMEM
Überprüfungsstelle: SMEM
Informationen über die Überprüfungsfristen: recours pré contractuel
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: SMEM
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 390 711,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: AGECOM EVENT SAS
Angebot: 
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 37 583,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Datum der Auswahl des Gewinners: 31/10/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 15/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 2

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: CROP L'AGENCE
Angebot: 
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Wert der Ausschreibung: 51 424,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja



712082-2024 Page 9/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Datum der Auswahl des Gewinners: 31/10/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 15/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0003
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: DON'S MUSIC
Angebot: 
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0003
Wert der Ausschreibung: 163 211,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Datum der Auswahl des Gewinners: 31/10/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 15/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 3

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0004
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: DON'S MUSIC
Angebot: 
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0004
Wert der Ausschreibung: 30 914,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 



712082-2024 Page 10/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Datum der Auswahl des Gewinners: 31/10/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 15/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0005
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: NEXT MEDIA
Angebot: 
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0005
Wert der Ausschreibung: 110 000,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Ja
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Beschreibung: sous traitant OPEN MEDIA
Informationen zum Auftrag: 
Datum der Auswahl des Gewinners: 31/10/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 15/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: SMEM

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: SMEM
Registrierungsnummer: 25972010000025
Postanschrift: Centre des affaires agora 2 , 4bème étage Avenue de l'Etang z'Abricots
Stadt: FORT DE FRANCE CEDEX
Postleitzahl: 97206
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich



712082-2024 Page 11/14

8.1.

8.1.

8.1.

Kontaktperson: Eve BOINET
E-Mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Internetadresse: http://www.smem.fr
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): https://www.antilles-legales.fr
Profil des Erwerbers: https://www.antilles-legales.fr
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: SMEM
Registrierungsnummer: 259720100
Postanschrift: Avenue de l'Etang z'Abricots
Stadt: FORT DE FRANCE CEDEX
Postleitzahl: 97206
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Kontaktperson: Eve BOINET
E-Mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetadresse: http://www.smem.fr
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: SMEM
Registrierungsnummer: 259720100
Postanschrift: Avenue de l'Etang z'Abricots
Stadt: FORT DE FRANCE CEDEX
Postleitzahl: 97206
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Kontaktperson: Eve BOINET
E-Mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetadresse: http://www.smem.fr
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: SMEM
Registrierungsnummer: 259720100
Postanschrift: Avenue de l'Etang z'Abricots
Stadt: FORT DE FRANCE CEDEX
Postleitzahl: 97206
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr


712082-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

Kontaktperson: Eve BOINET
E-Mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetadresse: http://www.smem.fr
Rollen dieser Organisation: 
Schlichtungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: SMEM
Registrierungsnummer: 259720100
Postanschrift: Avenue de l'Etang z'Abricots
Stadt: FORT DE FRANCE CEDEX
Postleitzahl: 97206
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
Kontaktperson: Eve BOINET
E-Mail: boinet.e@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetadresse: http://www.smem.fr
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): https://www.antilles-legales.fr
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: AGECOM EVENT SAS
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 95357097500011
Postanschrift: 46 RUE ERNEST DEPROGE
Stadt: Fort-de-France
Postleitzahl: 97200
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
E-Mail: info@agecomevent.com
Telefon: +5966011723
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

ORG-0007
Offizielle Bezeichnung: CROP L'AGENCE
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 88952384100019
Postanschrift: 19 LOT LES FLAMBOYANTS
Stadt: SCHOELCHER
Postleitzahl: 97233
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
E-Mail: crop.agence@gmail.com

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:boinet.e@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:info@agecomevent.com
mailto:crop.agence@gmail.com


712082-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +596696219651
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0002

ORG-0008
Offizielle Bezeichnung: DON'S MUSIC
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 40500372400029
Postanschrift: Centre d'affaires Dillon Express
Stadt: Fort-de-France
Postleitzahl: 97200
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
E-Mail: donsmusic@orange.fr
Telefon: +596696453549
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0003

ORG-0009
Offizielle Bezeichnung: DON'S MUSIC
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 40500372400029
Postanschrift: Centre affaires Dillon Express
Stadt: Fort-de-France
Postleitzahl: 97200
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
E-Mail: donsmusic@orange.fr
Telefon: +596696453549
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0004

ORG-0010
Offizielle Bezeichnung: NEXT MEDIA
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleines Unternehmen
Registrierungsnummer: 92030653700019
Postanschrift: Route de Schoelcher res la madrague A3
Stadt: Schoelcher
Postleitzahl: 97233
Land, Gliederung (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankreich
E-Mail: open-soft@wanadoo.fr
Telefon: +596611632
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0005

mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:open-soft@wanadoo.fr


712082-2024 Page 14/14

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: bacb060a-4491-4c04-a50d-b48d6ee45750  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 19/11/2024 18:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 712082-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 227/2024
Datum der Veröffentlichung: 21/11/2024


